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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 38 Mężczyzn, 100m zmienny Open
26.11.2016 - 10:51 Wyniki
Rekord Śląska Open 53.48 Chmiel Łukasz AZS AWF Katowice 01.01.2013
Rekord Śląska 14 1:00.10 Kapias Michał SiKReT Gliwice 06.12.2014
Rekord Śląska 15 57.88 Dziedzic Dawid Mosm Tychy 06.12.2014
Rekord Śląska 16 56.68 Dziedzic Dawid MOSM Tychy 01.01.2015
Rekord Śląska 17 56.68 Dziedzic Dawid MOSM Tychy 01.01.2015
Rekord Śląska 18 55.99 Nowodworski Dawid MOS Dąbrowa Górnicza 01.01.2015
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Kijek Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.28 489 30.01 34.27
Mistrz Śląska

2. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:04.61 482 30.74 33.87
3. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 1:04.70 480 30.22 34.48
4. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.42 464 29.80 35.62
5. Litewczuk Mateusz 02 MOSM Tychy 1:05.56 461 31.08 34.48
6. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.89 454 30.62 35.27
7. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 1:06.22 447 32.00 34.22
8. Zając Mateusz 02 UKS Aligator gorzyce 1:06.31 445 29.09 37.22
9. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.92 433 30.22 36.70

10. Mrzygłód Michał 02 Mus Gilus Gilowice 1:07.67 419 31.10 36.57
11. Norek Mateusz 02 Mus Gilus Gilowice 1:07.81 416 32.47 35.34
12. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.08 412 32.18 35.90
13. Gała Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.62 402 32.30 36.32
14. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.52 386 33.01 36.51
15. Wojta Michał 02 KS. Górnik Radlin 1:10.10 377 33.43 36.67
16. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.20 375 33.50 36.70
17. Nachlik Szymon 02 UKS Aligator gorzyce 1:10.41 372 31.75 38.66
18. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.48 371 32.27 38.21
19. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.63 369 35.41 35.22
20. Walter Alan 02 MOSM Tychy 1:10.89 364 32.99 37.90
21. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 1:11.32 358 32.20 39.12
22. Faleńczyk Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:12.29 344 33.69 38.60
23. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.44 328 34.09 39.35
24. Łuczak Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.46 327 35.72 37.74
25. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 1:14.18 318 34.47 39.71
26. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.78 310 36.05 38.73
27. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 1:15.73 299 34.04 41.69
28. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.30 270 35.32 42.98
29. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 1:23.50 223 39.28 44.22

15 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:00.25 594 27.78 32.47
Mistrz Śląska

2. Milbrant Kacper 01 KS Piątka Chorzów 1:00.63 583 27.78 32.85
3. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.10 569 28.83 32.27
4. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.84 523 30.54 32.30
5. Kowalczyk Michał 01 Mus Gilus Gilowice 1:03.50 507 29.12 34.38
6. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.10 493 30.09 34.01
7. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.46 485 29.31 35.15
8. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 1:04.61 482 29.26 35.35
9. Kowol Tymoteusz 01 Mus Gilus Gilowice 1:04.82 477 31.38 33.44

10. Niedojad Aleksy 01 KS Piątka Chorzów 1:05.41 464 31.10 34.31
11. Hencner Wojciech 01 Mus Gilus Gilowice 1:05.70 458 30.64 35.06
12. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 1:05.79 456 31.12 34.67
13. Maj Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:06.25 447 30.71 35.54
14. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:06.73 437 30.33 36.40
15. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.79 382 34.02 35.77
16. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 1:14.35 316 35.81 38.54
17. Adamczyk Ryszard 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:23.24 225 37.75 45.49
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 38, Chłopców, 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:06.40 30.37 36.03
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)  (Czas: 11:06)

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 57.46 685 26.74 30.72
Mistrz Śląska

2. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 59.37 621 27.30 32.07
3. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 1:00.33 592 28.35 31.98
4. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.70 581 27.91 32.79
5. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.17 568 28.95 32.22
6. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 1:01.89 548 29.23 32.66
7. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.93 547 28.71 33.22
8. Góral Michał 99 MOS Katowice 1:02.65 528 27.79 34.86
9. Błądek Jędrzej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.76 501 29.47 34.29

10. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.12 493 30.60 33.52
11. Kasprzyk Albert 00 SiKReT Gliwice 1:04.49 484 30.36 34.13
12. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:04.54 483 31.27 33.27
13. Cajza Szymon 00 SiKReT Gliwice 1:05.25 468 30.86 34.39
14. Krystyniak Mateusz SR 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.72 458 31.48 34.24
15. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.84 455 29.96 35.88
16. Latusek Szymon 00 Mus Gilus Gilowice 1:05.94 453 30.61 35.33
17. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.03 451 29.34 36.69
18. Burzawa Michał 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.45 405 32.08 36.37
19. Zimnal Karol 00 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.48 371 33.64 36.84
20. Zimnal Bartłomiej 00 K.S. Górnik Sosnowiec 1:11.01 363 33.37 37.64
21. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 1:11.42 356 32.73 38.69
22. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 1:18.35 270

Open

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 57.46 685 26.74 30.72
Mistrz Śląska

2. Kula Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 57.55 682 26.13 31.42
3. Chmiel Łukasz 93 AZS AWF Katowice 57.60 680 25.71 31.89
4. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 59.37 621 27.30 32.07
5. Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 59.94 603 28.14 31.80
6. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:00.25 594 27.78 32.47
7. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 1:00.33 592 28.35 31.98
8. Powroźnik Konrad 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.62 583 28.11 32.51
9. Milbrant Kacper 01 KS Piątka Chorzów 1:00.63 583 27.78 32.85

10. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.70 581 27.91 32.79
11. Furman Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.79 578 28.53 32.26
12. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.10 569 28.83 32.27
13. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.17 568 28.95 32.22
14. Pieśniak Jakub 97 AZS AWF Katowice 1:01.37 562 28.24 33.13
15. Goleniec Łukasz 97 AZS AWF Katowice 1:01.68 554 29.01 32.67
16. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 1:01.89 548 29.23 32.66
17. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.93 547 28.71 33.22
18. Góral Michał 99 MOS Katowice 1:02.65 528 27.79 34.86
19. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.84 523 30.54 32.30
20. Kowalczyk Michał 01 Mus Gilus Gilowice 1:03.50 507 29.12 34.38
21. Muszyński Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 1:03.60 505 29.44 34.16
22. Błądek Jędrzej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.76 501 29.47 34.29
23. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.10 493 30.09 34.01
24. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.12 493 30.60 33.52
25. Kijek Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.28 489 30.01 34.27
26. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.46 485 29.31 35.15
27. Kasprzyk Albert 00 SiKReT Gliwice 1:04.49 484 30.36 34.13
28. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:04.54 483 31.27 33.27
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 38, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

29. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:04.61 482 30.74 33.87
Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 1:04.61 482 29.26 35.35

31. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 1:04.70 480 30.22 34.48
32. Kowol Tymoteusz 01 Mus Gilus Gilowice 1:04.82 477 31.38 33.44
33. Cajza Szymon 00 SiKReT Gliwice 1:05.25 468 30.86 34.39
34. Niedojad Aleksy 01 KS Piątka Chorzów 1:05.41 464 31.10 34.31
35. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.42 464 29.80 35.62
36. Litewczuk Mateusz 02 MOSM Tychy 1:05.56 461 31.08 34.48
37. Hencner Wojciech 01 Mus Gilus Gilowice 1:05.70 458 30.64 35.06
38. Krystyniak Mateusz SR 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.72 458 31.48 34.24
39. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 1:05.79 456 31.12 34.67
40. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.84 455 29.96 35.88
41. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.89 454 30.62 35.27
42. Latusek Szymon 00 Mus Gilus Gilowice 1:05.94 453 30.61 35.33
43. Jałtuszewski Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.03 451 29.34 36.69
44. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 1:06.22 447 32.00 34.22
45. Maj Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:06.25 447 30.71 35.54
46. Zając Mateusz 02 UKS Aligator gorzyce 1:06.31 445 29.09 37.22
47. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:06.73 437 30.33 36.40
48. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.92 433 30.22 36.70
49. Mrzygłód Michał 02 Mus Gilus Gilowice 1:07.67 419 31.10 36.57
50. Norek Mateusz 02 Mus Gilus Gilowice 1:07.81 416 32.47 35.34
51. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.08 412 32.18 35.90
52. Burzawa Michał 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.45 405 32.08 36.37
53. Gała Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.62 402 32.30 36.32
54. Kotas Krzysztof 96 MOS Katowice 1:09.03 395 31.97 37.06
55. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.52 386 33.01 36.51
56. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.79 382 34.02 35.77
57. Wojta Michał 02 KS. Górnik Radlin 1:10.10 377 33.43 36.67
58. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.20 375 33.50 36.70
59. Nachlik Szymon 02 UKS Aligator gorzyce 1:10.41 372 31.75 38.66
60. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.48 371 32.27 38.21

Zimnal Karol 00 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.48 371 33.64 36.84
62. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.63 369 35.41 35.22
63. Walter Alan 02 MOSM Tychy 1:10.89 364 32.99 37.90
64. Zimnal Bartłomiej 00 K.S. Górnik Sosnowiec 1:11.01 363 33.37 37.64
65. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 1:11.32 358 32.20 39.12
66. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 1:11.42 356 32.73 38.69
67. Faleńczyk Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:12.29 344 33.69 38.60
68. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.44 328 34.09 39.35
69. Łuczak Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.46 327 35.72 37.74
70. Bannikov Vladislav 03 RMKS Rybnik 1:13.55 326 32.71 40.84
71. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 1:14.18 318 34.47 39.71
72. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 1:14.35 316 35.81 38.54
73. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.78 310 36.05 38.73
74. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 1:15.73 299 34.04 41.69
75. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.30 270 35.32 42.98
76. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 1:18.35 270
77. Adamczyk Ryszard 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:23.24 225 37.75 45.49
78. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 1:23.50 223 39.28 44.22

DYSKW. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:06.40 30.37 36.03
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)  (Czas: 11:06)

PK Nowotny Dawid SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.33 511 29.45 33.88


